АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           от 21 марта 2016 года  № 102

Об утверждения санитарно-защитной
зоны и установления публичного сервитута  для размещения линейного объекта: «Водовод длиной 13,5 км, входящий в состав 1-го пускового комплекса Шумаковского водозабора» Курского района
Курской области

           В соответствии со ст. 46 Градостроительного комплекса Российской Федерации, постановления Администрации Клюквинского сельсовета Курского района Курской области от 20.01.2016 года № 16 «О назначении публичных слушаний по  линейному объекту:    «Водовод длиной 13,5 км,  входящий  в состав  1-го пускового комплекса Шумаковского     водозабора» Курского района Курской области и ходатайства муниципального казенного предприятия «Управление капитального строительства Администрации города Курска», Администрация Клюквинского сельсовета Курского района Курской области

          П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

     1. Утвердить санитарно-защитную зону и установить публичный сервитут для использования линейного объекта «Водовод длиной 13,5 км, входящий в состав 1-го пускового комплекса Шумаковского водозабора» Курского района Курской области согласно карты-плана (приложение № 1 к настоящему постановлению).
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте Администрации Клюквинского сельсовета.
     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

            Глава Клюквинского сельсовета
           Курского района Курской области                       А.  Лобков

Отп.- 4 экз.